
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
SEDE PROVISÓRIA RECIFE | Rua Bispo Cardoso Ayres, 111, Soledade, CEP: 50050-105 | (81) 3194-4900 | cro-pe@cro-pe.org.br| 
UNIDADE BOA VIAGEM | Rua Ernesto de Paula Santos, 1172, Loja 9, Emp. Nestor Rocha, Boa Viagem, CEP: 51021-330 | (81) 98802-3750 | 
DELEGACIA REG. DE CARUARU | Av. Agamenon Magalhães, 444, 8º andar, sala 330, Maurício de Nassau, CEP: 55012-290 | (81) 3721-2489| 
DELEGACIA REGIONAL DE PETROLINA | Av. Souza Filho, 842, sala 01, Galeria Alameda-Center, CEP: 56304-000 | (87) 3862-1164| 
DELEGACIA REG. SERRA TALHADA | Rua Dep. Afrânio Ribeiro de Godoy, 915, sala 03, Nossa Srª da Penha, CEP: 56903-390 | (87) 3831-7458| 
DELEGACIA REG. DE GARANHUNS | Av. Rui Barbosa, 488, sala 102 Ala Norte – Mezanino 01, Heliópolis, CEP: 55296-300 | (81) 98835-1217| 
 

 

PORTARIA CRO-PE Nº 17/2024 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Pernambuco, no uso 

de suas  atribuições legais; 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - DESIGNAR Cindy Avani Silva Ceissler, Ive Monteiro da Silva, 

Gabriela da Silveira Gaspar, Nilcema Figueiredo, Petrônio José de Lima Martelli, para, 

sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Estadual de Avaliação do Prêmio 

Nacional CFO de Saúde Bucal, incumbida de realizar a avaliação documental apresentada 

pelos municípios participantes. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Artigo 3º - Dê-se ciência e publique-se. 

 

Recife, 11 de Junho de 2024. 

 

 

 

 

 

Eduardo Ayrton Cavalcanti Vasconcelos 

Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Pernambuco 

 

 

 

mailto:cro-pe@cro-pe.org.br%7C

